„Warszawski dywizjon żandarmerj i podwładny
jes t naczelnikowi okręgu bezpośrednio, a k o m e n
dy żandarmerj i przez gubernia lnych sztaboficerów
żandarmerj i .* _________

Ukazy carskie z dnia 2. marca 1864.
(Ciąg dalszy).

Art. 24. Z osad utworzonych po ogłoszeniu u-
kazu z d. 26. maja (7. czerwca) 1846 r., z g run tów

kicm, którzy się żenili, była w przeciągu lat 5c.iu
nas tępna : 2681, 2655, 2516 , 2698 , 2698 , l. j.
przeciętna liczba 2652 ( Q u o l e i e t zur. Natg. d.
Ges. Cz. II. R. 3.)

wynagrodzę ua w żadnym razie
nie ma przenosić sumy, wypadającej z pomno że
nia przez 16 * s wartości spadaiacych powinności
włościan, na zasadzie arl. 17. i 19. bez potrąceń
w arl. 18. i 20. ustanowionych.

Art. 33. Dziedzicom dóbr , najmiłościwiej
rozdarowanych na zasadzie ukazu z dnia 4. (16.)
października 1835. r„ nadaje się prawo prosić o
wydania przypadającej im wylikwidowanej należy
tości, do wolnego ich rozporządzenia.

Art 34. Każdy dziedzic obowiązany jest w
terminie, w ukazie o wprowadzeniu w wykonanie
nowych ukazów o włościanach na to oznaczonym,
przedstawić właściwej władzy wYTMgany rzeczo
nym ukazem projekt tabeli lik idącyjuej.

maja (1
czerwca) do 3 (15) czerwca ; i od 19 listopada
(1 grudnia) do 3 (15) grudnia, każdego roku.

Przy wypłacie pierwszego k u p o n u , komisja
l ikwidacyjna wypłaci zarazem okazicielowi, oprócz
przypadającego mu pół rocznego, za złożony k u
pon, procentu, przynależny jeszcze od listu l ikwi
dacyjnego procent , w s tosunku 4°/„ za czas od 3
(15.) kwietnia 1864 roku, to jest od dnia zniesie
nia powinności włośc iańskich, do dnia 29. maja
(1. czerwca) tegoż roku upłyniony.

Art. 46. Drobne kwoty, które listami likwą
dacyjiienii spłacić się nie dadzą, dopłacane będ-
gotowizną. Po trzebne na to fundusze skarb Kró
lestwa komisji l ikwidacyjnej dostarczy.